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MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale 1° Categoria   - giovedì 23 aprile 2015

Pos. Cat. Nome HCP Circolo TOTALE P

r
1 M GUERRI MARCO 10 MONTE CIMONE 24

2 M COLLINA ROBERTO 7 CUS FERRARA 22

3 S LUTTI SILVANO 10 MONTEVEGLIO 19

4 M MELLI MARCO 6 FONTI 18

5 Ss STANZANI MARINO 10 MONTEVEGLIO 16

6 M RATTA ROBERTO 5 CUS FERRARA 16

7 S TORCHI ANDREA 5 MONTEVEGLIO 15

8 M CAVALLI TIZIANO 7 CUS FERRARA 15

9 D FRANCESCHINI MATTEO 9 SAN VALENTINO 12
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MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale  2° Categoria   - giovedì 23 aprile 2015

Pos. Cat. Nome HCP Circolo TOTALE P

r
1 D VALASTRO LUIGI 17 SIEPELUNGA 21

2 Ss PESCINI RICCARDO 15 MONTEVEGLIO 20

3 M LABANTI DANIELE 16 SIEPELUNGA 19

4 S COCCHI ALESSANDRO 12 MONTEVEGLIO 17

5 S GIOVANNINI FRANCESCO 17 MONTE CIMONE 15

6 Ss GENTILINI ROBERTO 12 MONTEVEGLIO 14

7 Ss BIGNAMI GASTONE 11 MONTEVEGLIO 14

8 S SOLIGNANI GIULIANO 15 CUS FERRARA 13

9 S FORNASARI MAURO 13 MONTEVEGLIO 12

10 M COVIZZI FRANCESCO 18 RUBIERA 11

11 D VERDE NICOLA 14 MONTEVEGLIO 8

12 P GHIARONI FRANCESCO 18 MONTEVEGLIO 3

13 B VANDELLI EDOARDO GIACOMO 18 MODENA RIT
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MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale LORDO  - giovedì 23 aprile 2015

Pos. Cat. Nome HCP Circolo TOTALE P

r
1 M COLLINA ROBERTO 7 CUS FERRARA 15

2 M GUERRI MARCO 10 MONTE CIMONE 15

3 M MELLI MARCO 6 FONTI 13

4 M RATTA ROBERTO 5 CUS FERRARA 11

5 S TORCHI ANDREA 5 MONTEVEGLIO 10

6 S LUTTI SILVANO 10 MONTEVEGLIO 10

7 M CAVALLI TIZIANO 7 CUS FERRARA 10

8 D VALASTRO LUIGI 17 SIEPELUNGA 7

9 Ss STANZANI MARINO 10 MONTEVEGLIO 7

10 Ss PESCINI RICCARDO 15 MONTEVEGLIO 7

11 S COCCHI ALESSANDRO 12 MONTEVEGLIO 7

12 Ss BIGNAMI GASTONE 11 MONTEVEGLIO 7

13 M LABANTI DANIELE 16 SIEPELUNGA 5

14 D FRANCESCHINI MATTEO 9 SAN VALENTINO 5

15 S FORNASARI MAURO 13 MONTEVEGLIO 4

16 Ss GENTILINI ROBERTO 12 MONTEVEGLIO 4

17 D VERDE NICOLA 14 MONTEVEGLIO 3

18 S SOLIGNANI GIULIANO 15 CUS FERRARA 3

19 M COVIZZI FRANCESCO 18 RUBIERA 2

20 S GIOVANNINI FRANCESCO 17 MONTE CIMONE 2

21 P GHIARONI FRANCESCO 18 MONTEVEGLIO 0

22 B VANDELLI EDOARDO GIACOMO 18 MODENA RIT
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MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale SENIOR - giovedì 23 aprile 2015

Pos. Cat. Nome HCP Circolo TOTALE P

r
1 Ss PESCINI RICCARDO 15 MONTEVEGLIO 20

2 S LUTTI SILVANO 10 MONTEVEGLIO 19

3 S COCCHI ALESSANDRO 12 MONTEVEGLIO 17

4 Ss STANZANI MARINO 10 MONTEVEGLIO 16

5 S TORCHI ANDREA 5 MONTEVEGLIO 15

6 S GIOVANNINI FRANCESCO 17 MONTE CIMONE 15

7 Ss GENTILINI ROBERTO 12 MONTEVEGLIO 14

8 Ss BIGNAMI GASTONE 11 MONTEVEGLIO

12

14

9 S SOLIGNANI GIULIANO 15 CUS FERRARA 13

10 S FORNASARI MAURO 13 MONTEVEGLIO
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